ล้อหินเจียร
Tel: +662-324-3184-(89) Fax: +662-324-3190 / +662-324-3103
Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com139
W
heels
การอ่านค่าสเปคหินเจียร — Reading Specifications
การเลือกใช้งาน — Selection Guide
177x25.4x31.75

เพชรกรีดหินสามารถท�ำตามแบบที่ต้องการได้
Available for customization
Order Code V° R ØD L
16DC-601
60° 0.2R
1/8” 2”
16DC-602 1/4” 2”
16DC-603 3/8” 2”
Order Code Approx. wt.
(cts.)
No. of
Diamond Points ØHD L
16DM03101 0.60 3
12 100
16DM03201 1.00 3
16DM05101 1.00 5
16DM06101 1.00 6
16DM07101 1.40 7
สามารถท�ำตามแบบที่ต้องการได้
Available for customization
สามารถท�ำตามแบบที่ต้องการได้
Available for customization